



Glass with Class

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL  
 INTRARE Nr. 3743  
 IESIRE 25 11 2021  
 Ziua Luna Anul

# FACTURA PROFORMA

Nr. intern: 211100241

Data (ziua, luna, anul): 24/11/2021

Data livrării: 24/11/2021

**Furnizor** DELTA GLASS SRL  
 CIF/CUI RO10980793  
 Nr. Reg. Com. J23/5672/2021  
 Sediul Str. Merisor, nr. 50  
 Loc./Jud. Jilava, Ilfov  
 Contul RO11RNCB0087008114430001  
 Banca BCR PANTELIMON  
 Contul RO77BRDE441SV14670324410  
 Banca BRD BERCENI  
 Contul RO60BTRL04701202D95696XX  
 Banca BT PANTELIMON  
 Contul RO28EXIM101000008196R001  
 Banca EXIM BANK SMB  
 Punct lucru Strada Bucovat, nr. 3A, Sector 4, Bucuresti

**Cumparator** ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL  
 CIF/CUI RO 37714360  
 Nr. Reg. Com. J40/8651/2017  
 Sediul B-DUL BASARABIA, NR.256, CLADIRE C1  
 Loc./Jud. Sector 3, Bucuresti  
 Contul  
 Banca

Pag. 1 / 1

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant	Pretul unitar (fara TVA)	Valoarea	TVA %	Valoarea TVA
1	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -1085*1630 ✓	Buc	104.00	534.02 ✓	55,538.08	19%	10,552.24
2	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -1085*1670 ✓	Buc	104.00	546.18	56,802.72	19%	10,792.52
3	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -810*1630 ✓	Buc	2.00	399.80	799.60	19%	151.92
4	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -810*1670 ✓	Buc	2.00	408.54	817.08	19%	155.25
5	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -800*1630 ✓	Buc	2.00	393.36	786.72	19%	149.48
6	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -800*1670 ✓	Buc	2.00	403.52	807.04	19%	153.34
7	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -1085*4000 ✓	Buc	52.00	1,304.00	67,808.00	19%	12,883.52
8	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -800*4000 ✓	Buc	2.00	964.43	1,928.86	19%	366.48
9	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -425*1215 ✓	Buc	2.00	155.33	310.66	19%	59.03
10	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -425*700	Buc	4.00	96.37	385.48	19%	73.24
11	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -425*635	Buc	2.00	87.72	175.44	19%	33.33

Acest document contine: 1 pagini, 11 pozitii, 11 produse distincte, 278 unitati vanzare.

Plata se va face prin ordin de plata pâna in 24/11/2021 . Neachitarea prezentei facturii proforma in termenul mentionat anterior conduce automat la anularea acesteia. 1 EURO=5.027 BRD

Va rugam sa mentionati pe ordinul de plata numarul facturii proforma.

Transmiteti ordinul de plata la fax nr. ....

16/03/2019 Cl. dir. 274/2017 L. 227/2015 - Cod Fiscal

Semnat  
stampa  
furnizor

186,159.68 35,370.35

**Total de plata 221,530.03 Lei**

primire

Emis cu Neomanager 1.2.4688